153. **Ocellularia endoleuca** Müll. Arg.; thallus glauco-albus, tenuis, continuus, superficie laevis et opacus; apothecia semiemersa, $2\frac{1}{3}$ — $1\frac{2}{3}$ mm lata, primum fere omnino immersa et anguste aperta et fundo albo-obturata, dein sensim magis emersa et latius aperta et margo obtusus apice libenter expallens et subdecorticans; discus demum cribrose pertusus, aperturae irregulares 3—8; interiora apothecii omnia albida; sporae in ascis 8-nae; 18—33 μ longae et 8—10 mm latae, 6—9-loculares. — Est species proxima O. Bonplandiae Sprgl. et O. cavatae Müll. Arg., a priore apotheciis magis abrupte emergentibus et majoribus et sporis majoribus, et ab ambabus simul apotheciis demum ampliatis et dilatato-apertis, disco albo cribroso et apotheciis intus undique albis diversa. — Corticola, Caracas: Dr. Ernst (sine n°.).

154. **Phaeotrema Caracasanum** Müll. Arg.; thallus subflavescens albidus, tenuis, inaequalitates substrati obducens, demum subdisruptus, superficie subtiliter rugulosus; apothecia emersa, evoluta $2\frac{1}{3}$ — $5\frac{1}{6}$ mm lata, hemisphaerica, ambitu regularia et laetitia; margo connivens; ostiolum circ. $1\frac{1}{3}$ mm latum, stratum apicale columnulae nigrae centralis album, subintegrum, demum deciduum et fundus dein niger; peritheciun interius nigrum; lamina vitreo-hyalina; sporae in ascis linearibus 1-seriatim 8-nae, fusculae, 14—17 μ longae, 5 μ latae, 6—7-loculares. — Medium tenet inter Ph. virens et Ph. Auberianum Müll. Arg., a priore apotheciis majoribus, emersis et margine obtuso, a posteriore apotheciis paullo minoribus, demum non late apertis, in fundo non glyphidioideo-perforatis recedens. — Corticola, prope Caracas: Dr. Ernst (sine n°.).

155. **Melaspilea mesophlebia**; *Opegrapha mesophlebia* Nyl. Sert. Lich. trop. p. 42, est species bene distincta et ad Melaspileae sect. Holographam Müll. Arg., juxta M. leucinoidem et M. octomeram Müll. Arg. locanda est. Lirellae emersae, vulgo simplices, irregulariter longitrorsum sulcatulæ; labia conniventia; rima epithecialis albida ut in citatis speciebus. — Corticola in Mexico, ad San Luis de Potosi: C. G. Pringle (comm. Dr. Eckfeldt).

156. **Graphis endoxantha** Nyl. Expos. Lich. Nov. Caledon. p. 50 et Syn. L. Nov. Caledon. p. 71; Graphis subelegans Nyl. Sert. Lich. trop. p. 42, extus Graphidi eleganti Ach. accedit, sed intus est diversissima, et ad sectionem Mesographidem Müll. Arg. pertinet. Peritheciū tantum nigro-corticatum, intus undique pallidum, subaureum aut aureo-albidum, colore etiam in specimīnibus neocaledonicis modice varians, sub lamina vulgo intensius aureum. — Corticola, ad San Luis de Potosi: C. G. Pringle (comm. Dr. Eckfeldt).